
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVE TOMBE DI FAMIGLIA NEL 

CIMITERO DI DESENZANO DEL GARDA – I° STRALCIO – CIG 76996521D6.  

Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €        291.407,34 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            8.596,85 

Importo totale  €       300.004,19 

 

Data pubblicazione lettera d'invito 28/11/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 25 

- BORDIGNON L.R.F. SRL– DESENZANO DEL GARDA (BS); 

ARCHEA COSTRUZIONI SRL – BORGOSATOLLO (BS); 

- IMPRESA CISESI SRL – FORESTO SPARSO (BG); 

- SALVADORI FELICE & C. SRL – BAGOLINO (BS); 

- CAPILUPPI LORENZO SNC DI CAPILUPPI CLAUDIO & C. – BORGOFORTE (MN); 

- EDIL 3 SRL – REZZATO (BS); 

- BERTOLASIO SRL – TIGNALE (BS); 

- MARZOCCHI SRL – CALVISANO (BS); 

- POLIEDRO SNC DI GILIOLI GABRIELE & C. – LONATO DEL GARDA (BS); 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

- IMPRESA EDILE SARAMONDI & C. SNC – LONATO DEL GARDA (BS); 

- PATERLINI COSTRUZIONI SPA – BRESCIA; 

- STAFF COSTRUZIONI – RONCADELLE (BS); 

- LOMBARDI EUGENIO SAS – BAGOLINO (BS); 

- AZIMUT SRL – CASALMAGGIORE (CR); 

- BOTTOLI COSTRUZIONI SRL – MANTOVA; 

- ARCADIA SRL – BRESCIA; 

- EDIL QUATTRO SRL – BORGOSATOLLO (BS); 

- SP.A.M. SRL – ARTOGNE (BS); 

- ORIONE COSTRUZIONI SRL – RODENGO SAIANO (BS) 

- BERGOMI COSTRUZIONI – ROVATO (BS); 

- S.E.B. COSTRUZIONI SRL – MAIRANO (BS); 

- SINA DELFINO E FIGLI SRL – ZONE (BS); 

- CAMPANA COSTRUZIONI SRL – BRESCIA; 

- G.M. COSTRUZIONI SRL – TRENZANO (BS); 

- IM.E.B. IMPRESA EDILE BRESCIANA SRL – MONTICHIARI (BS); 

• elenco operatori economici partecipanti:8 

- ARCADIA STL; 

- EDIL 3 SRL: 

- STAFF COSTRUZIONI; 

- BOTTOLI COSTRUZIONI SRL; 

- IMPRESA EDILE SARAMONDI & C. SNC; 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

- CAPILUPPI LORENZO SNC DI CAPILUPPI CLAUDIO & C.; 

- POLIEDRO SNC DI GILIOLI GABRIELE & C.; 

- SALVADORI FELICE & C. SRL; 

• aggiudicataria definitiva: ARCADIA SRL - /P.IVA/CF 03038850982 con sede legale in Viale 

Venezia n.1 a Brescia, che ha offerto un ribasso del 12,83 % sull’'importo a base di gara quindi per 

un importo contrattuale di Euro 262.602,12 (di cui euro 8.596,85 oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 28/02/2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

 

Brescia, 1/07/2019 

 

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Danieletti) 

 


